АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАЙЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАНТЕМИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 16 сентября 2022 года    № 35
с. Зайцевка
О внесении адресообразующего элемента планировочной структуры

и присвоении адреса земельному участку
на территории Зайцевского сельского  поселения

      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 года №1221 «Об утверждении правил присвоения,  изменения и аннулирования адресов», администрация Зайцевского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Присвоить элементу планировочной структуры «территория», расположенному в границах муниципального образования – Зайцевское сельское поселение Кантемировского муниципального  района Воронежской области, вне границ населенных пунктов, следующее наименование: Российская Федерация, Воронежская область, Кантемировский муниципальный район, Зайцевское сельское поселение, территория  №2.
2. Присвоить земельному участку, площадью 87 кв. м., расположенному в кадастровом квартале 36:12:6200037, относящегося  к категории земель: «сельскохозяйственные угодья в составе земель сельскохозяйственного назначения»,  разрешенное использование: коммунальное обслуживание, для обустройства и содержания коммуникаций, находящегося вне границ населенных пунктов Зайцевского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области адрес:
 Российская Федерация, Воронежская область, Кантемировский муниципальный район, Зайцевское сельское поселение, территория №2, 1

3. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Зайцевского сельского поселения                                                 В.А. Сушко